РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДАГОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.12.2024 года                                                                                                                      № 113-Р

Об актуализации сведений в ГАР

      В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 24,48 Устава Будаговского муниципального образования

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            1.1 Аннулировать ошибочно внесенный кадастровый номер 38:15:230602:168, у объекта адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, улица Трактовая, земельный участок 26а/3, Уникальный номер в ГАР (ID FIAS): ec85bd26-9c81-421d-8636-80eecc94b4fb.
[bookmark: _GoBack]1.2. Дополнить кадастровым номером 38:15:230602:168 объект адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, улица Трактовая, сооружение 26а/3, Уникальный номер в ГАР (ID FIAS): 9bfa54fb-c38f-46f3-b546-2fb87bddd41d.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                      Т.Ю. Кириенко